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ODOLO, & SETY. 2007

CLASSIFICA M2 MARATHON F.C.l. CAMPIONATO ITALIANO

POS PETT COGNOME NOME
11 146  ZAGLIO MANFREDI CARLO
18 142 MILESI RICCARDO
21 141  LAZZARONI OSCAR
32 149  FABBRI CIRO
34 144  ZAPPA MARCO
40 148  CANTONI ROGER
58 143 MERLO CARLO
60 153  BOMBONATO STEFANO
73 420  CANCIANI ANDREA
76 147  RAMBALDI GIANLUCA
93 619  FORTI GIOVANNI
95 674  MILESI STEFANO
96 152 PREVISDOMINI PAOLO
104 150  BONUCCI LUIGI
110 653  PATRIAN MASSIMILIANO
115 155  MASSERDOTTI FABIO
116 292  BIONDANI DAVIDE
117 675  DEGIAMPIETRO GIANFRANCO
120 282  PIPOLI SILVIO
123 382  ZUCCOLINI CARLO
125 363  BONIFAZI GIANLUCA
126 524  TACOMONI PATRIZIO
132 497  PANDOLFI CORRADO
149 151  CANTADORE MASSIMO
157 460 BORSOI MICHELE
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1 TEAM TODESCO
2 GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
3 TEAM ALBA OROBIA BIKE
4 BIKE PASSION TEAM
5 TOP RACE TEAM
6 TORREVILLA MTB
7 TORREVILLA MTB
8 TEAM SALIERI ADVENTURE
9 GS ESERCITO
10 STAFF BIKE 2000
11 PROBIKE TEAM
12 TEAM ALBA OROBIA BIKE
13 CICLI FRANZ
14 TEAM ALBA OROBIA BIKE
15 STAFF BIKE 2000
16 GS FREE BIKE ERBUSCO
17 TEAM TODESCO
18 RACING TEAM FIEMME E FASSA
19 GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
20 GS LUGAGNANO OFF ROAD
21 POLISPORTIVA CICLI FATATO
22 GS ESERCITO
23 CENTRO ITALIA BIKE
24 TEAM GEBI SISTEMI
25 SPEZZOTTO BIKE TEAM

GIRI
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UFF

03:36:24
03:40:58
03:43:03
03:48:14
03:49:41
03:51:19
03:56:07
03:56:39
04:01:00
04:03:04
04:10:30
04:10:49
04:10:54
04:12:59
04:14:56
04:17:17
04:17:43
04:17:48
04:19:05
04:19:59
04:20:55
04:21:00
04:21:44
04:27:00
04:29:42

MEDIA
22,21
21,74
21,54
21,06
20,92
20,78
20,35
20,31
19,97
19,77
19,21
19,18
19,16
18,99
18,89
18,68
18,65
18,65
18,57
18,50
18,43
18,45
18,37
18,00
17,83



166
167
171
177
179
180
183
186
187
196
205
207
214
217
220
228
245
250
259
262
263
265
276
282
285
286
287
290
294
302
312
319
323
325
327
328

845
629
666
329
405
748
156
763
620
772
805
848
338
785
314
607
641
266
601
847
337
459
271
432
610
806
670
521
373
633
852
599
334
855
362
765

BONFIGLIOLI
COLA
LONGONI
MORA

IASCI
ZECCHIN
RUFFA
ROSSETTI
ZANCA
CARDINALI
PORRU

DE CAROLIS
ZAMBELLI
ZANICHELLI
SABBADIN
CHIODA
GRAIFEMBERG
GIORI
BERTOLETTI
MELCHIORRI
PARISINI
FOPPOLO
PIALORSI
ARIOLI
VILLA
SORRENTINO
MAURI
ROMANIN
GUZZONATO
PELIZZARI
ORAZI
ZANETTI
CHIODI
FOMASI
GUIDA
NALDI

MIRKO
FABIO
GIANLUCA
MORENO
GIANLUIGI
PIERLUIGI
LUCA
MAURIZIO
FLAVIO
MATTEO
DANILO
EMILIANO
FRANCESCO
UMBERTO
DIEGO
MARCO
TIZIANO
CLAUDIO
MASSIMO
GIUSEPPE
RINO
GIAMPIETRO
MATTEO
STEFANO
FRANCO
GIUSEPPE
MAURO
ALESSANDRO
CORRADO
TIZIANO
MASSIMILIANO
FLAVIO
IVAN

FABIO
GIANNI
STEFANO
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M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

26 FERRETTI TEAM GREEN DEVILS
27 LEE COUGAN MTB ITALIA BI & ESSE
28 MTB FALCHI BLU

29 ADVENTURE & BIKE - MTB TEAM
30 GS ESERCITO

31 MTB A CASA VECIA

32 STAFF BIKE 2000

33 GZ TEAM KONA

34 PROBIKE TEAM

35 SPEED BIKE

36 NEW TEAM

37 CSI ASCOLI PICENO

38 MTB AGNOSINE CICLI BACCHETTI
39 TEAM SCULAZZO ITALIA

40 MORBIATO RACINGBIKE

41 BIKE CLUB CALCINATO

42 TEAM ANDREIS CICLI

43 GS ODOLESE MTB CONCA D ORO
44 MANUEL BIKE GS TENESI

45 CSI ASCOLI PICENO

46 MTB AGNOSINE CICLI BACCHETTI
47 BIKERS PETOSINO

48 GS ODOLESE MTB CONCA D ORO
49 UC TERNATESE

50 MOUNTAIN BIKE ISERA

51 NEW TEAM

52 CICLI MAGGIONI

53 BIKE CLUB EGNA NEUMARKT

54 TEAM BICIAIO

55 LEE COUGAN MTB ITALIA BI & ESSE
56 TEAM P. RU. C.

57 MTB LODRONE

58 MTB AGNOSINE CICLI BACCHETTI
59 GRUPPO MTB LIMIDO COMASCO
60 NEW DOWNHILL

61 GZ TEAM KONA
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04:33:01
04:33:02
04:33:56
04:37:11
04:37:51
04:37:55
04:39:09
04:40:18
04:41:01
04:43:30
04:46:59
04:48:05
04:49:50
04:52:55
04:53:50
04:55:47
05:04:28
05:05:58
05:07:12
05:10:43
05:11:12
05:11:53
05:13:59
05:17:18
05:19:17
05:19:34
05:20:48
05:21:23
05:23:35
05:25:33
05:29:59
05:36:22
05:37:23
05:38:19
05:39:06
05:41:26

17,65
17,61
17,56
17,35
17,32
17,34
17,21
17,18
17,11
16,99
16,78
16,73
16,59
16,45
16,37
16,27
15,81
15,71
15,65
15,60
15,46
15,43
15,31
15,16
15,07
15,07
14,98
14,97
14,86
14,77
14,60
14,31
14,26
14,24
14,19
14,10



329
331
337
344
346
351
354
356
364
367
369
370
374
382
385
386
401
411
417
420

632
760
851
796
797
818
424
804
825
671
488
404
414
430
747
870
839
564
413
262

MORATTO
DAMIANI
PINA
CAPITANIO
PELLINI
SARIGU
BUSETTO
GUZzZI
BONORI
MAZZOTTI
BOSCARO
BOMBONATI
RIVA
MASSAFRA
FURLAN
FANIN
SPETTOLI
CUCCARO
MORANDI
BERTELLI

EMANUELE
DANILO
ENNIO
SIMONE
SIMONE
CLAUDIO
ANDREA
MATTEO
MATTEO
MAURIZIO
ALESSANDRO
SIMONE
MATTEO
GIORGIO
MICHELE
GRAZIANO
ALESSANDRO
SALVATORE
SIMONE
LUCA

IR EXEXRXXE

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

62 LEE COUGAN MTB ITALIA BI & ESSE
63 GZ TEAM KONA

64 AMICI BIKER DEL CICLISMO

65 TEAM SCULAZZO ITALIA

66 TEAM SCULAZZO ITALIA

67 FREE BIKERS

68 HIL SUNT LEONES TARVISIUM

69 NEW TEAM

70 TEAM SCULAZZO ITALIA

71 GC ISEO

72 AR TEAM ARMISTIZIO HARD SERVICE
73 TEAM PAMIMI

74 BIKERS PETOSINO

75 GS ESERCITO

76 MTB A CASA VECIA

77 GC TEAM BIKE CASTELGOMBERTO CICLI FORTUN
78 BORGHI RACING

79 GS ESERCITO

80 BIKERS PETOSINO

81 GS ODOLESE MTB CONCA D ORO
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05:41:26
05:42:11
05:45:08
05:52:35
05:52:35
05:53:17
05:57:01
05:57:50
05:59:34
06:01:35
06:02:17
06:03:33
06:08:26
06:13:51
06:16:14
06:16:45
06:40:54
06:56:00
07:48:21
03:35:45

14,08
14,07
13,95
13,66
13,66
13,63
13,47
13,45
13,39
13,31
13,28
13,24
13,06
12,86
12,80
12,78
12,01
11,56
10,27
22,33



