

## CLASSIFICA M2 MARATHON F.C.I. CAMPIONATO ITALIANO

POS	PETT	COGNOME	NOME	SESSO	CAT	POSCAT NOME_TEAM	GIRI	UFF	MEDIA
11	146	ZAGLIO MANFREDI	CARLO	M	M2	1 TEAM TODESCO	2	03:36:24	22,21
18	142	MILESI	RICCARDO	M	M2	2 GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE	2	03:40:58	21,74
21	141	LAZZARONI	OSCAR	M	M2	3 TEAM ALBA OROBIA BIKE	2	03:43:03	21,54
32	149	FABBRI	CIRO	M	M2	4 BIKE PASSION TEAM	2	03:48:14	21,06
34	144	ZAPPA	MARCO	Μ	M2	5 TOP RACE TEAM	2	03:49:41	20,92
40	148	CANTONI	ROGER	Μ	M2	6 TORREVILLA MTB	2	03:51:19	20,78
58	143	MERLO	CARLO	Μ	M2	7 TORREVILLA MTB	2	03:56:07	20,35
60	153	BOMBONATO	STEFANO	М	M2	8 TEAM SALIERI ADVENTURE	2	03:56:39	20,31
73	420	CANCIANI	ANDREA	М	M2	9 GS ESERCITO	2	04:01:00	19,97
76	147	RAMBALDI	GIANLUCA	М	M2	10 STAFF BIKE 2000	2	04:03:04	19,77
93	619	FORTI	GIOVANNI	Μ	M2	11 PROBIKE TEAM	2	04:10:30	19,21
95	674	MILESI	STEFANO	Μ	M2	12 TEAM ALBA OROBIA BIKE	2	04:10:49	19,18
96	152	PREVISDOMINI	PAOLO	М	M2	13 CICLI FRANZ	2	04:10:54	19,16
104	150	BONUCCI	LUIGI	М	M2	14 TEAM ALBA OROBIA BIKE	2	04:12:59	18,99
110	653	PATRIAN	MASSIMILIANO	M	M2	15 STAFF BIKE 2000	2	04:14:56	18,89
115	155	MASSERDOTTI	FABIO	M	M2	16 GS FREE BIKE ERBUSCO	2	04:17:17	18,68
116	292	BIONDANI	DAVIDE	Μ	M2	17 TEAM TODESCO	2	04:17:43	18,65
117	675	DEGIAMPIETRO	GIANFRANCO	М	M2	18 RACING TEAM FIEMME E FASSA	2	04:17:48	18,65
120	282	PIPOLI	SILVIO	М	M2	19 GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE	2	04:19:05	18,57
123	382	ZUCCOLINI	CARLO	Μ	M2	20 GS LUGAGNANO OFF ROAD	2	04:19:59	18,50
125	363	BONIFAZI	GIANLUCA	Μ	M2	21 POLISPORTIVA CICLI FATATO	2	04:20:55	18,43
126	524	IACOMONI	PATRIZIO	Μ	M2	22 GS ESERCITO	2	04:21:00	18,45
132	497	PANDOLFI	CORRADO	M	M2	23 CENTRO ITALIA BIKE	2	04:21:44	18,37
149	151	CANTADORE	MASSIMO	M	M2	24 TEAM GEBI SISTEMI	2	04:27:00	18,00
157	460	BORSOI	MICHELE	М	M2	25 SPEZZOTTO BIKE TEAM	2	04:29:42	17,83

166	845	BONFIGLIOLI	MIRKO	Μ	M2	26 FERRETTI TEAM GREEN DEVILS	2	04:33:01	17,65
167	629	COLA	FABIO	Μ	M2	27 LEE COUGAN MTB ITALIA BI & ESSE	2	04:33:02	17,61
171	666	LONGONI	GIANLUCA	Μ	M2	28 MTB FALCHI BLU	2	04:33:56	17,56
177	329	MORA	MORENO	Μ	M2	29 ADVENTURE & BIKE - MTB TEAM	2	04:37:11	17,35
179	405	IASCI	GIANLUIGI	M	M2	30 GS ESERCITO	2	04:37:51	17,32
180	748	ZECCHIN	PIERLUIGI	M	M2	31 MTB A CASA VECIA	2	04:37:55	17,34
183	156	RUFFA	LUCA	Μ	M2	32 STAFF BIKE 2000	2	04:39:09	17,21
186	763	ROSSETTI	MAURIZIO	M	M2	33 GZ TEAM KONA	2	04:40:18	17,18
187	620	ZANCA	FLAVIO	M	M2	34 PROBIKE TEAM	2	04:41:01	17,11
196	772	CARDINALI	MATTEO	M	M2	35 SPEED BIKE	2	04:43:30	16,99
205	805	PORRU	DANILO	M	M2	36 NEW TEAM	2	04:46:59	16,78
207	848	DE CAROLIS	<b>EMILIANO</b>	M	M2	37 CSI ASCOLI PICENO	2	04:48:05	16,73
214	338	ZAMBELLI	FRANCESCO	M	M2	38 MTB AGNOSINE CICLI BACCHETTI	2	04:49:50	16,59
217	785	ZANICHELLI	UMBERTO	M	M2	39 TEAM SCULAZZO ITALIA	2	04:52:55	16,45
220	314	SABBADIN	DIEGO	M	M2	40 MORBIATO RACINGBIKE	2	04:53:50	16,37
228	607	CHIODA	MARCO	M	M2	41 BIKE CLUB CALCINATO	2	04:55:47	16,27
245	641	GRAIFEMBERG	TIZIANO	M	M2	42 TEAM ANDREIS CICLI	2	05:04:28	15,81
250	266	GIORI	CLAUDIO	M	M2	43 GS ODOLESE MTB CONCA D ORO	2	05:05:58	15,71
259	601	BERTOLETTI	MASSIMO	M	M2	44 MANUEL BIKE GS TENESI	2	05:07:12	15,65
262	847	MELCHIORRI	GIUSEPPE	M	M2	45 CSI ASCOLI PICENO	2	05:10:43	15,60
263	337	PARISINI	RINO	M	M2	46 MTB AGNOSINE CICLI BACCHETTI	2	05:11:12	15,46
265	459	FOPPOLO	GIAMPIETRO	M	M2	47 BIKERS PETOSINO	2	05:11:53	15,43
276	271	PIALORSI	MATTEO	M	M2	48 GS ODOLESE MTB CONCA D ORO	2	05:13:59	15,31
282	432	ARIOLI	STEFANO	M	M2	49 UC TERNATESE	2	05:17:18	15,16
285	610	VILLA	FRANCO	M	M2	50 MOUNTAIN BIKE ISERA	2	05:19:17	15,07
286	806	SORRENTINO	GIUSEPPE	M	M2	51 NEW TEAM	2	05:19:34	15,07
287	670	MAURI	MAURO	M	M2	52 CICLI MAGGIONI	2	05:20:48	14,98
290	521	ROMANIN	ALESSANDRO	M	M2	53 BIKE CLUB EGNA NEUMARKT	2	05:21:23	14,97
294	373	GUZZONATO	CORRADO	Μ	M2	54 TEAM BICIAIO	2	05:23:35	14,86
302	633	PELIZZARI	TIZIANO	Μ	M2	55 LEE COUGAN MTB ITALIA BI & ESSE	2	05:25:33	14,77
312	852	ORAZI	MASSIMILIANO	Μ	M2	56 TEAM P. RU. C.	2	05:29:59	14,60
319	599	ZANETTI	FLAVIO	M	M2	57 MTB LODRONE	2	05:36:22	14,31
323	334	CHIODI	IVAN	M	M2	58 MTB AGNOSINE CICLI BACCHETTI	2	05:37:23	14,26
325	855	FOMASI	FABIO	M	M2	59 GRUPPO MTB LIMIDO COMASCO	2	05:38:19	14,24
327	362	GUIDA	GIANNI	M	M2	60 NEW DOWNHILL	2	05:39:06	14,19
328	765	NALDI	STEFANO	M	M2	61 GZ TEAM KONA	2	05:41:26	14,10

329	632	MORATTO	EMANUELE	M	M2	62 LEE COUGAN MTB ITALIA BI & ESSE	2	05:41:26	14,08
331	760	DAMIANI	DANILO	M	M2	63 GZ TEAM KONA	2	05:42:11	14,07
337	851	PINA	ENNIO	M	M2	64 AMICI BIKER DEL CICLISMO	2	05:45:08	13,95
344	796	CAPITANIO	SIMONE	M	M2	65 TEAM SCULAZZO ITALIA	2	05:52:35	13,66
346	797	PELLINI	SIMONE	M	M2	66 TEAM SCULAZZO ITALIA	2	05:52:35	13,66
351	818	SARIGU	CLAUDIO	M	M2	67 FREE BIKERS	2	05:53:17	13,63
354	424	BUSETTO	ANDREA	M	M2	68 HIL SUNT LEONES TARVISIUM	2	05:57:01	13,47
356	804	GUZZI	MATTEO	M	M2	69 NEW TEAM	2	05:57:50	13,45
364	825	BONORI	MATTEO	M	M2	70 TEAM SCULAZZO ITALIA	2	05:59:34	13,39
367	671	MAZZOTTI	MAURIZIO	M	M2	71 GC ISEO	2	06:01:35	13,31
369	488	BOSCARO	ALESSANDRO	M	M2	72 AR TEAM ARMISTIZIO HARD SERVICE	2	06:02:17	13,28
370	404	BOMBONATI	SIMONE	M	M2	73 TEAM PAMIMI	2	06:03:33	13,24
374	414	RIVA	MATTEO	M	M2	74 BIKERS PETOSINO	2	06:08:26	13,06
382	430	MASSAFRA	GIORGIO	M	M2	75 GS ESERCITO	2	06:13:51	12,86
385	747	FURLAN	MICHELE	M	M2	76 MTB A CASA VECIA	2	06:16:14	12,80
386	870	FANIN	GRAZIANO	M	M2	77 GC TEAM BIKE CASTELGOMBERTO CICLI FORTUN	2	06:16:45	12,78
401	839	SPETTOLI	ALESSANDRO	M	M2	78 BORGHI RACING	2	06:40:54	12,01
411	564	CUCCARO	SALVATORE	M	M2	79 GS ESERCITO	2	06:56:00	11,56
417	413	MORANDI	SIMONE	M	M2	80 BIKERS PETOSINO	2	07:48:21	10,27
420	262	BERTELLI	LUCA	Μ	M2	81 GS ODOLESE MTB CONCA D ORO	1	03:35:45	22,33